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در تماس تلفنی با رئیس مجلس الجزایر؛

قالیباف: برای توقف حملات رژیم صهیونیستی، اقدام فوری 
میان کشورهای اسلامی انجام شود

 رئیـس مجلـس شـورای اسـامی در تمـاس تلفنـی بـا 
همتـای الجزایـری خـود گفت: بـا توجه به حمـات غیر 
انسـانی رژیم صهیونیسـتی علیه زنان و کـودکان مظلوم 
فلسـطینی، بایـد برای توقـف حمات ظالمانـه این رژیم 
غاصـب در نـوار غـزه اقـدام فـوری میـان کشـورهای 

اسـامی انجام شـود.
 محمدباقـر قالیبـاف رئیـس مجلـس شـورای اسـامی 
در تمـاس تلفنـی بـا »ابراهیـم بوغالـی« رئیـس مجلس 
ملـی الجزایـر دربـاره آخریـن تحـولات و جنایـات رژیم 

صهیونیسـتی در غـزه گفت وگـو کـرد.
نقـش  و  مواضـع  گفت وگـو،  ایـن  ابتـدای  در  قالیبـاف 
اشـغالگر  رژیـم  جنایـات  محکومیـت  در  الجزایـر 
صهیونیسـتی به ویـژه اقـدام اخیـر مجلـس ایـن کشـور 
در حمایـت قاطـع از مـردم مظلـوم فلسـطین تشـکر و 

کـرد. قدردانـی 
وی بـا اشـاره بـه همـکاری خـوب هیئت هـای پارلمانی 
جمهـوری اسـامی ایـران و الجزایـر در نشسـت اخیـر 
اتحادیـه بیـن المجالـس جهانـی در آنگـولا، بـر اقدامات 
مناسـب دو کشـور در حمایت از مردم بی دفاع فلسـطین 

در نشسـت مذکـور تاکیـد کرد.
رئیـس مجلـس گفـت: در شـرایط کنونـی و بـا توجه به 
حمـات غیـر انسـانی رژیـم کودک کـش صهیونیسـتی 
علیـه زنـان و کـودکان مظلـوم فلسـطینی، بایـد بـرای 
توقـف حمـات ظالمانـه این رژیـم غاصب در نـوار غزه 

اقـدام فـوری میـان کشـورهای اسـامی انجام شـود.

قالیبـاف تاکیـد کـرد: مجلـس شـورای اسـامی ایـران 
دائمـی  کمیتـه ی  فوق العـاده  نشسـت  برگـزاری  بـرای 
فلسـطین در سـطح روسای مجالس کشـورهای اسامی 
بـرای بررسـی راهکارهـای عملـی در حمایـت از مـردم 

مظلـوم فلسـطین، آمادگـی کامـل دارد.
ابراهیـم بوغالـی رئیـس مجلس ملـی الجزایـر نیز ضمن 
ایـران  اسـامی  قاطـع جمهـوری  مواضـع  از  قدردانـی 
در حمایـت از آرمان هـای فلسـطین بـر حمایـت کشـور 
متبوعـش از مـردم مظلـوم فلسـطین تاکید کـرد و گفت: 
الجزایـر، کشـور آزادی خواهـان و انقابیون اسـت. از این 
و  فلسـطین  آرمان هـای  از  حمایـت  در  مـا  مواضـع  رو 
احقـاق حقـوق مردم ایـن سـرزمین، برای همیشـه ثابت 

اسـت. قاطع  و 
نشسـت  بـه  اشـاره  بـا  الجزایـر  ملـی  مجلـس  رئیـس 
اخیـر مجمـع عمومـی بین المجالـس جهانـی در آنگولا، 
افـزود: بـا توجـه بـه نسل کشـی مـردم مظلوم فلسـطین 
مادری شـان،  سـرزمین  از  آنـان  اجبـاری  کوچانـدن  و 
متاسـفانه در ایـن نشسـت اقـدام جـدی و جدیـدی از 

سـوی برخـی کشـورهای اسـامی مشـاهده نشـد.
وی ضمـن اسـتقبال از پیشـنهاد رئیـس مجلس شـورای 
اسـامی بـرای برگـزاری نشسـت فوق العـاده کمیتـه ی 
دائمـی فلسـطین در تهـران بـر توقـف هـر چه سـریع تر 
بررسـی  و  صهیونیسـتی  رژیـم  وحشـیانه ی  جنایـات 
راهکارهـای عملـی بـرای کمـک بـه مـردم غـزه تاکید 

. د کر



حمل و نقل عمومی برای معلولان 
رایگان می شود

اتفاقیه/شکیبا
شــورای شهر بجنورد از تصویب مصوبه ای خبر داد که 
استفاده معلولان از خدمات حمل و نقل عمومی شهری 
رایگان خواهد شــدریس شورای شــهر بجنورد درجمع  
خبرنگاران اظهار کرد؛ طرح استفاده معلولان از خدمات 
حمل و نقل عمومی به تصویب رسیده است و به زودی 
اجرا می شودجمشــید عین بیگی ارائه خدمات رایگان 
بــه معلولان در حوزه حمل و نقــل عمومی را مختص 
معلولانی عنوان میکند که توســط بهزیســتی معرفی 
شده اند و به زودی از طرف شهرداری برای آنها کارت 
الکترونیک صادر می شــود تا بتوانند از خدمات رایگان 

در حوزه حمل و نقل شهری استفاده نمایند
وی در ادامــه می گوید با بودجه ای که برای این طرح 
در نظر گرفته شــده اســت، دارندگان کارت می توانند 
در هر روز دو ســفر رایگان با اتوبوسهای شهری داشته 

باشند
۱۴ دستگاه اجرایي خراسان شمالي 

در جشنواره شهید رجایي کشور 
برگزیده شدند

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزي خراسان شمالي 
گفت: براســاس اعام سازمان اداري و استخدامي، ۱۴ 
دســتگاه اجرایي استان در جشنواره شهید رجایي کشور 

به عنوان دستگاه هاي برگزیده معرفي شدند.
به گزارش اتفاقیه مرتضي بهزادفر اظهار کرد: بر اساس 
فرایند ارزیابي عملکرد دســتگاه هاي کشــور در سال 
۱۴۰۱، اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعي، اداره کل 
نوســازي و تجهیز مدارس، اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامي، اداره کل زندان ها و اقدامات تامیني و تربیتي، 
اداره کل انتقال خون و کانون پرورش فکري کودکان و 

نوجوانان خراسان شمالي رتبه نخست را کسب کردند.
به گفته وي؛ هر ساله پس از برگزاري جشنواره استاني 
شــهید رجایي، فرایند ارزیابي دستگاه هاي اجرایي برتر 
کشور میان دستگاه هاي متناظر انجام و توسط سازمان 

اداري و استخدامي اعام مي شود.
بهزادفر افزود: اداره کل بیمه ســامت، اداره کل راه و 
شهرسازي، سازمان حج و زیارت، شرکت گاز، و شرکت 
آب منطقه اي خراسان شمالي رتبه دوم و سازمان جهاد 
کشاورزي، اداره کل تعزیرات حکومتي و اداره کل امور 

عشایري نیز رتبه سوم را کسب کردند.
طی ۷ ماه گذشته انجام شد؛

ثبت حدود ۶۹ میلیون تردد در 
محورهای مواصلاتی خراسان شمالی

معــاون فنی و راه های روســتایی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی گفت: حدود ۶۹ 
میلیون تردد طی هفت ماه گذشته امسال در محورهای 
مواصاتی اســتان به ثبت رســید که نســبت به سال 

گذشته دو درصد افزایش یافته است.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ،علی ربانی ، اظهار 
کرد: در این بازه زمانی، بیش از شــش میلیون و ۴۶۳ 
هزار تردد در مبادی ورودی و بیش از شــش میلیون و 
۴۶۲ هزار تردد در مبادی خروجی استان به ثبت رسیده 
اســت که به ترتیب ۶.۵۳ درصد و ۶.۳۰ درصد افزایش 
را نشان می دهد.وی، محور چمن بید - جنگل گلستان 
)چشمه خان( و بالعکس را دارای بیشترین تردد و محور 
گراتی - صفی آباد و بالعکــس را کم ترددترین محور 
برشــمرد و افزود: محور بجنورد - آشــخانه )کریک(، 
میامی - گرمه )گرمه( و بالعکس بیشــترین درصد تردد 

وسایل نقلیه سنگین را به خود اختصاص داده اند.
به گفته این مسئول، محور شیروان - فاروج و بالعکس 
دارای بیشــترین سرعت متوسط تردد و محور چمن بید 
- گرمه و بالعکس دارای بیشترین درصد تخلف سرعت 
غیرمجاز  بوده اســت.ربانی تصریــح کرد: در هفت ماه 
گذشته، بیشترین درصد تخلف فاصله غیرمجاز در محور 
صفــی آباد - گراتی و بالعکــس و  چمن بید - جنگل 

گلستان )چشمه خان( به ثبت رسید.
وی ســاعت اوج تردد در مهر ماه امسال را  ساعت ۱۱ 
الی ۱۳ ذکر کرد و ادامه داد: بیشترین محور پرتردد طی 
این مدت شــیروان - بجنــورد و بالعکس با بیش از ۴ 

میلیون و ۵۸۱ تردد بوده است.

 مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی 
نســبت به افزایش تلفات مســمومیت با 
گاز در استان هشــدار داد و گفت: مردم 
از  مراقبت هــای لازم برای پیشــگیری 
گازگرفتگی را با فرا رســیدن فصل سرما 

رعایت کنند.
بــه گــزارش اتفاقیه بــه نقــل از ایرنا 
محمدرضا نورس اظهار کرد: نیمه نخست 
امسال ۶ نفر در استان به علت مسمومیت 
با گاز منواکســید کربن جــان باختند که 
از ایــن تعداد چهار نفر مــرد و ۲ نفر زن 

هستند.
وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۱ نفر در 
استان به علت مسمومیت با گاز منواکسید 
کربن جــان باختند که فوت ۶ نفر از این 
تعداد مربوط به نیمه دوم سال بود افزود: 
متاسفانه هر ساله در نیمه دوم سال شاهد 
افزایش آمار مسمومیت ناشی از استنشاق 

گاز منواکسید کربن هستیم.
شمالی  خراسان  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
افزود: مردم در استفاده از وسایل گرمازا،  
توصیه های ایمنــی را جدی بگیرند و از 
ســالم بودن وسایل گرمایشــی و مسیر 
خروجــی گاز از دودکش اطمینان حاصل 
کنند.وی درباره عوارض مسمومیت با گاز 

مونوکســید کربن گفت: فردی که دچار 
مســمومیت با گاز مونوکســید کربن می 
شود، ممکن اســت دچار نواقص عصبی 
و روانی پیشــرفته نظیر فلــج عضوی یا 
اختال قوای مغزی شــود، مســمومیت 

شدید با این گاز می تواند کشنده باشد.
نورس گفت: افــراد در صورت مواجهه با 
مصدوم ناشــی از گازگرفتگی به سرعت 

او را از محیــط خارج کننــد، ورودی گاز 
را بســته و درب و پنجــره را بــاز کنند، 

بافاصله با اورژانس تماس بگیرند.
براســاس این گزارش مرجــع ارائه آمار 
جانباختــگان و تعییــن علــت فوت در 
منواکســید  گاز  با  مســمومیت  قربانیان 
پزشکی قانونی است و بررسی این امر در 
آزمایشگاه های تخصصی پزشکی قانونی 

انجام می شــود و در همــان روز نتیجه 
آزمایش مشخص می شود.

آمار مرگ و میر به علت مسمومیت ناشی 
از گازگرفتگی در خراســان شــمالی بالا 
اســت و کارشناسان می گویند استفاده از 
وسایل گاز سوز غیر استاندارد و تک شعله 
ها در خانه ها بیشترین علت این مرگ و 

میرها است.
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دبیر اشراف فرماندهی کل سپاه پاسداران انقاب اسامی 
گفت: اعتماد به ارتشــی که دارای پیشرفته ترین امکانات 
و ســاح ها بود با انجام عملیــات طوفان الاقصی کاما 
فروریخت و احســاس ناامنی را در رژیم جنایتکار اسرائیل 

ایجاد کرد.
ســردار حمید بزم شــاهی در آیین دوازدهمین جشنواره 
مالک اشــتر که ۱۶ آبان ماه در محل سالن ایثار مجموعه 
بنیاد شهید بجنورد برگزار شد، اظهارکرد: اگر امروز نگاهی 
به عرصه انقاب اســامی و مناظره تاریخی جبهه حق 
علیــه باطل بیندازیم، می بینیم که در دوره های مختلف با 

گونه های متفاوت این جبهه تداوم داشته است.
وی ادامه داد: امروز هم شــاهد هســتیم در باریکه ای در 
عرض این کره خاکی شــدیدترین جنــگ در منطقه ای 
کوچــک رخ داده و تمام جبهه حــق در برابر جبهه باطل 
صف آرایی کرده و کانون قدرت اســام با کانون قدرت 
کفر رو در رو شــده اســت، اما غزه کوچک ولی قهرمان 
به نمایندگی از جبهه اســام تمام قد مقابل کفر مقاومت 

می کند.
وی افزود: غیر مسلح ترین و کوچکترین گروه مقاومت از 
جبهه عظیم مقاومت اسامی بنام حماس مقابل بزرگترین 
ائتاف جهان که خونخوارترین و بیرحم ترین نظام بوده به 

مقابله ایستاده و نتیجه جنگ را پیش بینی می کند.
سردار بزم شاهی بیان کرد: جزو معجزات بوده که گروهی 
کوچک در برابر عالم جنایتکاری ایســتاده و این در حالی 
اســت که همه وجدان ها به حرکــت درآمده تا این گروه 
کوچک پیروز شــود که البته این مهم دور از ذهن نیست، 
زیرا فرماندهان و ســربازان و رزمندگان آن با قدرتی بالا 

در حال مقاومت هستند.
وی با بیان اینکه رژیم صهیونیســتی در حال احتزار بود 
و از نظر مبانی قدرت و رموز بقا در شــرایط سختی قرار 
دارد، گفت: هم اکنون اســرائیل اصول بقای خودش را از 

دست داده است.
وی تصریــح کرد: چهــار اصل حمایــت خارجی، وجود 
سیســتم اطاعاتی پیچیده، اعتماد بــه ارتش و ارعاب و 
ایجاد دشــمن از رموز  و اصول بقــای این رژیم غاصب 
بود که تحت و شــعاع بســیاری از موضوعات و حرکات 

قرار گرفته است.
سردار بزم شاهی یادآورشد: رژیم غاصب از بدو تشکیل بر 
حمایــت خارجی و قدرت های جهانی همانند آمریکا تکیه 
داشــت اما دیدیم که در عملیات طوفان الاقصی تا زمانی 
که آمریکا خودش را برســاند ضربات سنگینی و غیر قابل 

جبرانی را متحمل شد.
وی با اشــاره به وجود ســرویس های اطاعاتی مدرن و 
پیشرفته و به روز در رژیم غاصب اسرائیل که در فلسطین 
همــه افراد را به قد و وزن و ریــز جزییات رصد می کند، 
چه طور توانســته چند هزار فلسطینی را تربیت کند بدون 
آنکه دشمنان پی ببرند، افزود: اعتماد به ارتشی که دارای 
پیشــرفته ترین امکانات و ســاح ها بود نیز در این جنگ 
کاما فروریخت و احســاس ناامنی در این رژیم جنایتکار 

ایجاد کرد.
وی تصریح کرد: عواملی که رمز و اصول بقای اســرائیل 
بودنــد امروز از بیــن رفته و حتی آمریکایــی که از آنان 
حمایت می کرد توان این را ندارد که به موقع از پایگاه های 
خودش دفاع کند و این در حالی است که همه این موارد 

دست به دست هم می دهند تا قدرت پوشالی این حکومت 
جعلی را نمایانگر کنند.

دبیر اشراف فرماندهی کل سپاه پاسداران انقاب اسامی 
با بیــان اینکه موضع ایران در این جنگ چیســت و چه 
زمانــی می خواهد با آنان برخورد کند، یادآور شــد: ایران 
دارای رهبری حکیم، مدیر و  مدبر و نظامی تصمیم گیر و 
پیشرفته است که هدایت در جبهه های حق علیه باطل را 

با حکمت و تدبر مدیریت می کند.
وی با بیان اینکه ایران حامی جبهه مقاومت نیســت بلکه 
والد آن اســت، افزود: امروز اگر جبهــه مقاومت تاش، 
انگیزه و ســاح دارد به حمایت و پشتیبانی و الهام گرفته 
از انقاب و نظام اســامی بوده و این مهم از کسی هم 

پنهان نیست.
وی با بیان اینکه ورود به میدان، تابع تدابیر و حکمت های 
مقام معظــم رهبری اســت، افــزود: امروز افــرادی که 
دل هایشــان از جنایت های اســرائیل و کشــتار زنان و 
کودکان غزه به درد آمده و در انتظار جهاد هســتند بدانند 

که جهاد، تابع ولایت است و بدون ولایت معنایی ندارد.
سردار بزم شــاهی با تاکید بر اینکه سپاه پاسداران رغیب 
هیچ رده و سازمانی نیست، افزود: سپاه همانند برادری در 
کنار همه دستگاه های دولتی، قضایی و نهادهای مردمی 

برای پیشبرد اهداف نظام انقاب اسامی است.
وی با بیان اینکه ســپاه پاســداران صندوق ذخیره قدرت 
کشــور اســت که حفظ نظام و انقاب در آن از اهمیت 
بســیار بالایی برخوردار اســت، تصریح کــرد: اگر امروز 
سپاه موفقیتی دارد نشــات گرفته از فعالیت های جهادی، 

حکیمانه و مومنانه بسیجیان است.

سرپرســت اداره کل استاندارد خراســان شمالی از پلمب 
تجهیزات بازی غیراســتاندارد در شهرستان شیروان خبر 
داد.بــه گزارش اتفاقیه بــه نقل از روابــط عمومی اداره 
کل اســتاندارد، محمد خوران اظهار کرد: به منظور حفظ 
ســامت و ایمنی اســتفاده کنندگان از تجهیزات  بازی و 
تشــدید نظارت، تعداد ۱۳ تجهیزبازی در شیروان پلمب 
شد.وی با بیان اینکه رعایت نکات ایمنی در وسایل بازی 
و تجهیزات پارک ها و شــهربازی ها مشــمول استاندارد 
اجباری اســت، عنوان کرد: الزام استاندارد برای تجهیزات 
بازی شامل سه مرحله ساخت، نصب و بهره برداری است 

که برای دریافت تاییدیه اســتاندارد باید هر ســه مرحله 
تحت نظارت کارشناسان ذی ربط انجام شود.

وی در ادامه افزود: از شهرداری های استان نیز به منظور 
حفظ ایمنی و سامت شهروندان انتظار می رود از فعالیت 
شهربازی ها، پارک های بازی و زمین های بازی که نسبت 
به دریافت گواهی ایمنی اقدام نکرده اند، جلوگیری کنند.

وی بــا بیان اینکه  بهره بــرداران و مالکان باید  تصویری 
از گواهینامه صادر شــده را برای ایجــاد اطمینان خاطر 
استفاده کنندگان در کنار تمامی تجهیزات تفریحی نصب 
کنند، گفت: از مردم در خواست می شود هنگام استفاده از 

این تجهیزات، از استاندارد بودن آن اطمینان حاصل کنند.
سرپرست اداره کل استاندارد خراسان شمالی همچنین از 
صدور ۱۷ پروانه نشان حال اســتاندارد برای کالاها در 
اســتان خبر داد.خوران گفت: استاندارد در زندگی روزمره 
مردم دارای اهمیت خاصی است و بنابراین یکی از دغدغه 
های این ســازمان، نظارت و بررسی وزن کالاهای بسته 
بندی شده اســت تا انحراف از وزن خالص وجود نداشته 
باشــد.وی افزایش کیفیت کالا و افزایش گسترده پوشش 
اســتانداردهای اجباری را از رویکردهای اصلی ســازمان 

استاندارد اعام کرد.

دبیر اشراف فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

عملیات طوفان الاقصی احساس ناامنی را در رژیم اسرائیل ایجاد کرد

سرپرست اداره کل استاندارد خبر داد

پلمب تجهیزات بازی غیراستاندارد در شهرستان شیروان



فرمانده سپاه جواد الائمه خراســان شمالی گفت: امروز 
اســرائیل به بهانه مقابله با دشــمن در غزه نسل کشی 

می کند.
ســردار اســماعیل فرجی ۱۶ آبان ماه در آیین اختتامیه 
دوازدهمین جشــنواره مالک اشتر که در سالن ایثار بنیاد 
شهید استان برگزار شد، با اشاره به جنایات رژیم غاصب 
اســرائیل در غزه، یادآور شد: امروز در منطقه غزه شاهد 
یک نوع وحشی گری و کودک کشی توسط رژیم سرطانی 
اسرائیل هستیم که مردم بی گناه و کودکان و زنان را به 

خاک و خون می کشند.
وی بــا بیان اینکه تاکنون این رژیم غاصب ۱۰ هزار نفر 
را به شــهادت رســانده اند، افزود: امروز شاهد شعارهای 
توخالی آمریکایی ها از حقوق بشــر هستیم که چگونه با 
مشارکت اسرائیل اقدام به نسل کشی کرده و به ریختن 

خون های زنان و کودکان اقدام می کنند.
ســردار فرجی با بیان اینکه فلسطین ۷۵ سال در خاک 
و خون و جنگ اســت و امروز مــورد حمات بمب های 
فســفری و نیمه هســته ای قرار گرفته است، گفت:  این 
رژیم غاصب به بهانه مقابله با دشمنان بیش از ۹هزار نفر 
را به شهادت رســانده اند، در این راستا باید آماده شویم 

وگرنه دشمن رحم ندارد.
وی بــا تاکید بر اینکه دشــمنان جــرات حمله به ایران 
را ندارنــد، ادامه داد: امروز تــاش، مجاهدت و آمادگی 
نیروهای مســلح در عرصه هــای مختلف از محرومیت 

زدایی تا جهاد تبیین، ایجادبازدارندگی کرده است.
ســردار فرجی تصریح کرد: ایــن بازدارندگی به قدری 
دارای اهمیت است که آمریکایی ها در پیام های مختلف 
اظهار می کنند حاضر به گســترش جنگ نیستند چراکه 

آنان می دانند تمام ایران می ایستد و مقابله می کند.
وی با اشــاره به حضور فعال و تاثیرگذار نیروهای سپاه 
در عرصه هــای مختلف از محرومیــت زدایی تا اجرای 

ماموریت های برخــورد با اغتشاشــگران، تصریح کرد: 
نیروهای سپاه برای دفاع و ایجاد امنیت داخلی و خارجی 
در استان و کشور به صورت شبانه روزی فعالیت می کنند.

فرمانده ســپاه جواد الائمه)ع( خراســان شمالی گفت: با 
توجه به وجود ۱۱۰ هزار نفر بسیجی فعال و دارای کارت 
عضویت در اســتان، این بسیجیان آماده جانفشانی برای 

نظام اسامی و اجرای امنیت در کشور هستند.

وی اظهار کرد: ســپاه اســتان هم اکنون با برخورداری 
و اجرای نشــاط و بالندگی و امنیت به عنوان سپاه برتر 
در تعامل با دســتگاه ها و نواحــی مقاومت ها مورد تقدیر 

قرار گرفت.
سردار فرجی با اشاره به وجود ۳۲۰ هزار بسیجی فعال و 
عادی دارای پرونده در استان، افزود: ۱۱۰ هزار نفر از این 
تعداد بسیجی فعال و دارای کارت عضویت بوده و آماده 

جانفشانی برای نظام اسامی و اجرای امنیت هستند.
وی بــا بیان اینکه بیــش از ۲۰۰ ماموریت برای نواحی 
مختلف سپاه تعریف شده که ۱۰۰ مورد آن در حوزه نرم 
و نیمه سخت اســت، تصریح کرد: امروز سپاه پاسداران 
آمادگی دفاع از انقاب اسامی را در هر نقطه ای داشته 
و گــوش به فرمان نــدای مقام معظم رهبــری بوده تا 
بیانات معظم له را اجرا کنند.ســرهنگ احسان شعبانی، 
دبیر دوازدهمین جشنواره مالک اشتر خراسان شمالی نیز 
در این مراســم اظهار کرد: این جشنواره بستری مناسب 
به منظور شناخت، شناســایی و توسعه فرهنگ شایسته 
سالاری، ایجاد تحرک و ترغیب در ارائه ایده و خاقیت 
در بین اقشــار مختلف ســپاه بوده که اصــل عدالت به 
خوبی در آن رعایت شــده اســت.وی با اشاره به برپایی 
این جشنواره در تمامی شهرستان ها، تصریح کرد: در هر 
ناحیه ۲۴ نفر، در رده شهرســتانی ۱۹۱ نفر، رده استانی 
۷۸ نفر و در رده موثر نیز ۴۳ نفر در دوازدهمین جشنواره 

مالک اشتر استان مورد تقدیر قرار می گیرند.

نسل کشی رژیم غاصب اسرائیل به بهانه مقابله با دشمن  

»رامیــن احمدزاده« کوراشــکار خراســان 
شمالی در رقابت های جام ستارگان با کسب 
قهرمانی این بار در آوردگاه جهانی روســیه 
موجب درخشش ســتاره کوراش این خطه 

شد.
کوراش خراسان شــمالی همواره پای ثابت 
کسب افتخارآفرینی در میادین آسیایی، بین 
المللی و جهانی برای این خطه است به گونه 
ای که ۱۴ آبان ماه امســال نیز با درخشش 
کوراشــکار جوان بجنوردی در رقابت های 
جهانی، پرچم کشــور این بار در روســیه به 

اهتزار درآمد.
همین چند وقت پیش بود که کوراشــکاران 
خراسان شمالی با کســب ۲ نشان ارزشمند 
طا و نقره در بازی های آسیایی نشان دادند 
که در این رشــته ورزشی توانمندی ویژه ای 
دارند و عنوان پایتخت کوراش شایسته این 

استان پهلوان خیز است.
رقابت های جام ستارگان با دعوت فدراسیون 
جهانی کــوراش در چهــار وزن به میزبانی 
روســیه برگزار شد که بار دیگر پایان خوشی 

برای کوراشکار این خطه داشت.
کوراشکار جوان بجنوردی در وزن ۸۱ به دور 
از هر حاشــیه ای بر روی تشک حاضر شد 
و پرونده این دوره از رقابت ها را با کســب 

نشان ارزشمند طا بست.
کسب چهار نشان رنگارنگ

دبیرکل انجمن کوراش کشــور می گوید: در 
این رقابت هــای جهانی »رامین احمدزاده« 
در وزن ۸۱ کیلوگرم نشــان طا و »فرزین 
شــاهباز« در وزن اوپن نشــان برنز کسب 

کردند.
کوروش خسرویار می افزاید: در بخش بانوان 
نیز »فاطمه برمکی« در وزن ۸۷ کیلوگرم و 

»طاهره آذرپیونــد« در وزن ۶۳ کیلوگرم به 
نشان نقره دست یافتند.

وی یادآور می شــود: تیم های ازبکســتان، 
ایران و روســیه در بخش تیمی به ترتیب در 

جایگاه اول تا سوم ایستادند.
»رامین احمدزاده« را بهتر بشناسیم

رامین احمد زاده جودوکار خراسان شمالی در 
نخســتین آوردگاه بین المللی خود در رقابت 
های قهرمانی نوجوانان آســیا و اقیانوســیه 
۲۰۱۹، به عنــوان نایب قهرمانی رســید و 

صاحب نشان نقره شد.
این کوراشــکار جویــای نــام در وزن ۶۶ 
کیلوگرم، در مرحله نیمه نهایی مقابل رقیبی 
از هند قرار گرفت و توانست او را با شکست 

بدرقه کند.
وی در دور اول مغولستان را مغلوب نمایش 
زیبای خود روی تاتامی کرد و سپس مقابل 

قرقیزســتان به برتری دســت یافت و جواز 
حضور در نیمه نهایی را گرفت.

احمدزاده در دیدار نهایی مقابل »تیناربای« 

از قزاقستان قرار گرفت اما نتوانست در برابر 
این حریف پیروز شود و به نشان نقره بسنده 

کرد.

درخشش ستاره کوراش خراسان شمالی این بار در روسیه
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روســتای گریوان و کاته ماغامحســن بازدید بعمل آمد که گزارش هیات کارشناسی را به شرح ذیل به استحضار 
میرســاند: ضمنا قابل ذکر اســت محکوم له به دلیل سکونت در روستای زرد شهرستان مانه و سملقان در محل حضور 

نداشتند. 
توضیحات اولیه:

محکوم له: خانم سکینه شیردل
محکوم علیه: آقایان امید و عیســی و خانم ها محدثه، لیا، کبري و زهره همگی گریوانی فرزندان مرحوم اســماعیل 

گریوانی
شماره پرونده: ۱۴۰۰۲۷۹۲۰۰۰۱۰۵۸۹۴۲ و شماره بایگانی: ۰۲۰۰۱۳۴ - محل اجرای قرار: شهرستان بجنورد روستای 

گریوان و کاته ما غام حسن
موضوع کارشناسي:

مطالبه مهریه از ماترک مرحوم اسماعیل گریواني
. مشخصات فني موضوع کارشناسی و اقدامات انجام شده توسط کارشناس:

اراضي مورد ترافع شــامل سه قطعه زمین کشــاورزی با حق شرب از چشمه گریوان و چاه دستی حفر شده در یکی از 
قطعات و همچنین زمین مســکونی در کاته ما غامحسن مي باشد. قطعه اول شامل دو قسمت مستطیلی و مثلثی 
با utm ۵۲۰۰۰۳-۴۱۲۷۹۸۶ و ۵۱۹۹۴۳-۴۱۲۸۰۶۱ و مساحت ۲۶۰۰ متر مربع واقع در ضلع جنوب غربي گریوان می 
باشــد. حسب تحقیقات و مد نظر داشــتن گزارش کارشناس بدوی یک سیزدهم  از ملک فوق سهم ورثه فاطمه خانم 
و شش سیزدهم سهم مرحوم اسماعیل گریواني و شش سیزدهم باقیمانده نیز سهم خواهران مرحوم خانم ها بنفشه و 

فردوس گریواني مي باشد ضمنا آب زمین فوق از چشمه گریوان تامین و در هنگام بازدید زمین فاقد کشت بود قطعه 
دوم با utm۵۲۰۰۱۷_۴۱۲۸۰۵۲ و ســهم مرحوم با مساحت حدودا ۱۲۰۰ متر مربع واقع در ضلع جنوب غربی گریوان 

می باشد. ضمناً اب زمین فوق از چشمه گریوان تامین و در هنگام بازدید زمین فاقد کشت بود.
قطعه ســوم با utm ۵۲۰۰۵۰-۴۱۲۸۲۳۳ و سهم مرحوم با مساحت حدودا ۲۲۰۰ متر مربع واقع در ضلع غربي گریوان 
می باشــد. ضمنا آب زمین فوق از چاه دســتي که در ضلع جنوب شرقي زمین حفر شده است تامین و در ضمن هنگام 

بازدید زمین فقط سیار و فاقد کشت بود.
قطعه چهارم زمین مســکونی با مســاحت ۳۰۰ متر مربع واقع در ضلع شــرقي حسینیه کاته ماغامحسن که سهم 

مرحوم حدود ۱۵۰ متر مربع می باشد.
نظریه کارشناســی: با توجه به موارد اشاره شــده در گزارش و در نظر داشتن موقعیت اماک راه دسترسی و فاصله تا 
روســتا و مرکز شهرستان بافت و ساختمان خاک ،فاصله تا منابع آبي و موقعیت ملک مسکوني در بافت روستا ارزیابي 

هریک از اماک به شرح ذیل بحضور اعام می گردد.
قطعه اول پس از کســر یک سیزدهم سهم ورثه فاطمه خانم و شش سیزدهم سهم خواهران مرحوم )خانمها بنفشه و 
فردوس گریواني( براي ســهم شش سیزدهم )۱۲۰۰ مترمربع( مرحوم اســماعیل گریوانی مبلغ ۱۱۴.۰۰۰.۰۰۰ تومان 
براي قطعه دوم و مســاحت ۱۲۰۰ متر مربع اراضي مرحوم اسماعیل گریواني، مبلغ ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان براي قطعه 
ســوم و براي مســاحت ۲۲۰۰ مترمربع اراضي مرحوم اســماعیل گریواني مبلــغ ۳۳۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان و براي ملک 
مســکوني وبراي ۱۵۰ متر مربع سهم مرحوم اســماعیل گریواني مبلغ ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان و جمعا برای چهار قطعه، 
ســهم مرحوم اســماعیل گریواني مبلغ ۷۴۴.۰۰۰.۰۰۰ تومان برآورد میگردد و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر 
گردیده اموال فوق در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبــل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کــم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 
الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی:۱۵۹۴۰۱۱                                           
دادورز اجراي احکام  شعبه 3 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک قطعه محوطه محصور در قسمتی از پاک شماره ۲۱۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۲۱.۸۲ 
متر مربع ابتیاعی آقای محمدرضا دوراندیش از محل مالکیت رسمی علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره ۳۰۶۵_۱۴۰۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ _ کاسه ۰۳۶۶_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۷

شناسه آگهی :۱۵۸۸۵۰۹    
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۴_ اصلی اراضی مزرعه پیش کمر

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پاک شــماره ۱۲۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۴۸۷.۴۱ متر مربع 
ابتیاعی خانم مریم یزدانی از محل مالکیت رسمی قربان روشنیان برابر رای شماره ۳۰۷۷_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ 

_ کاسه ۰۱۱۳_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۷

شناسه آگهی :۱۵۸۸۸۲۰                                                    
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظـر بـه اینکـه آقـای یاسـین یعقوبـی فرزنـد غـام بـه ش م ۰۶۳۹۵۱۳۷۰۰ صـادره اسـفراین باسـتناد دو 
بـرگ استشـهادیه گواهـی شـده دفترخانه ۷ اسـفراین منضم به تقاضـای کتبی جهت دریافت سـند مالکیت 
المثنـی نوبـت اول بـه این اداره مراجعه کرده و مدعی هسـتند سـند مالکیت سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ 
دامـداری پـاک ۴۵۳ فرعـی از پـاک ۷۵ اصلـی قریه کوشـکی به آدرس اسـفراین روسـتای کوشـکی که 
متعلـق بـه خـود ایشـان می باشـد  .بعلت نامعلومـی مفقود گردیده اسـت با بررسـی دفتر اماک معلوم شـد 
نسـبت بـه مورد ثبـت فوق بنام متقاضـی المثنی ذیـل دفتر الکترونیـک شـماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۳۲۴ 
بـرگ بـه سـریال ۱۵۹۳۶۹ صـادر و دفتـر اماک بیـش از این حکایتی نـدارد. لذا طبق مـاده ۱۲۰ آئین نامه 
قانـون ثبـت مراتـب یـک نوبـت آگهـی می شـود تـا هرکس مدعـی انجـام معامله نسـبت به ملـک مذکور 
بـوده و یـا مدعـی وجـود سـند مالکیـت نزد خود میباشـد ظـرف مـدت ۱۰ روز پس از انتشـار آگهـی به این 
اداره مراجعـه واعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله تسـلیم نماید. بدیهی اسـت 
چنانچـه در ظـرف مهلـت مقـرر اعتـراض نرسـد یا در صـورت اعتراض اصـل سـند مالکیت یا سـند معامله 

ارائـه نشـود اداره ثبـت طبـق مقررات نسـبت بـه صدور سـند مالکیت المثنـی اقـدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۶۰۱۲۰۷                                                                             

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین  

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
نظـر بـه اینکـه آقـای خـدا مـراد کرمی فرزند حسـین بـه شـماره ملـی ۳۲۵۸۲۰۹۲۴۳ بـه اسـتناد دو برگ 
استشـهاد گواهـی امضـا شـده منضـم بـه تقاضـای کتبـی جهـت دریافت یک بـرگ سـند مالکیـت المثنی 
نوبـت اول بـه ایـن اداره مراجعـه نمـوده و مدعی اسـت سـند مالکیت بیسـت و پنج سـهم از شـصت سـهم 
از ششـدانگ یکبـاب کارخانـه بـه شـماره پاک ۱۱۸۴ مفـروز از ۶۵۳ فرعـی از ۶۰ - اصلـی واقع در بخش 
۷ بـه شـماره چایـی ۳۶۲۸۸۰ ب/۹۰ کـه متعلـق بـه وی میباشـد بعلـت جابجایی مفقـود گردیده اسـت و با 
بررسـی دفتـر امـاک معلـوم شـد سـند مالکیت بنـام آقای خـدا مراد کرمـی صادر و تسـلیم گردیده اسـت 
و دفتـر امـاک بیـش از ایـن حکایتـی ندارد لـذا طبق مـاده ۱۳۰ آئیـن نامه قانـون ثبت مراتـب یک نوبت 
آگهـی و متذکـر میگـردد هـر کسـی نسـبت بـه ملک مـورد آگهـی معاملـه ای انجـام داده یا مدعـی وجود 
سـند مالکیـت نـزد خود باشـد بایسـتی ظـرف ده روز از انتشـار این آگهـی اعتـراض کتبی خود را بپیوسـت 
اصـل سـند مالکیت یا سـند معامله رسـمی بـه این اداره تسـلیم نماید بدیهی اسـت در صـورت عدم وصول 
اعتـراض در مهلـت مقـرر و یـا وصـول اعتـراض بـدون ارائـه سـند  مالکیت یاسـند معامله رسـمی نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیـت و تسـلیم آن بـه متقاضـی اقدام خواهد شـد و سـند مالکیـت اولیه از درجـه اعتبار 

قانونی سـاقط اسـت.
شناسه آگهی: ۱۶۰۱۵۴۵                                                                          
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مفقودی
بدیـن وسـیله اعـام میگـردد مدرک تحصیلـي اقـاي رامین پـردل فرزند رضا بـه کد ملـي ۰۶۸۲۴۳۵۶۹۴ 

کـه گواهي موقت دوره لیسـانس ایشـان به شـماره 
سریال ۱۹۹۹۵۳ میباشد مفقود گردیده است.

توقیف ۸ دستگاه خودرو با رانندگی خطرناک و آلودگی صوتی در شیروان سیاست های کلی توسعه دریا محور از سوی رهبر انقلاب ابلاغ شد
فرمانده انتظامی شیروان از توقیف هشت دستگاه خودروی 
ســواری به دلیل رانندگی خطرناک و مزاحمت در ســطح 

شهرستان خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی 
خراســان شمالی، ســرهنگ مجید یگانه پور اظهارکرد: در 
پی اخبار واصلــه مبنی بر مزاحمت خودروهای ســواری 
در شهرستان شیروان رســیدگی به موضوع در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پس از بررســی موضوع، تعداد هشت 
دســتگاه خودرو را به علت مزاحمت و رانندگی خطرناک و 
آلودگی صوتی در ســطح معابر شهر توقیف و به پارگینگ 

انتقال دادند و متهمان نیز به مقام قضایی معرفی کردند.
این مقــام انتظامی بیان کرد: با هنجارشــکنان و مخان 
نظــم و امنیــت و آرامش درجامعه به شــدت برخورد می 
شود و شــهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه 

هنجارشکنی با شماره تماس ۱۱۰ تماس بگیرند.
اعتراف سارق اماکن خصوصی به ۳ فقره سرقت در آشخانه 
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان نیز از دستگیری 
ســارق اماکن خصوصی با سه فقره سرقت در آشخانه خبر 

داد. 
ســرهنگ مهدی مهران فر بیان کرد: در پی وقوع تعدادی 
ســرقت اماکن خصوصی در شهرســتان مانه و سملقان، 
ماموران پلیس تجســس کانتری ۱۱ این فرماندهی که 
سبب نارضایتی شــهروندان شده بود، بافاصله موضوع را 

در دستور کار قرار دادند.
وی با اشــاره به این که ماموران تجســس این فرماندهی 
با تاش مســتمر و بی وقفه و هم چنین اشراف اطاعاتی 
خود موفق شــدند سارقان را شناسایی کنند، افزود: در این 
رابطه با تاش بی وقفه ماموران، سارق سابقه دار که معتاد 

به مواد مخدر بود، شناســایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شد. 

این مقام انتظامی با بیان ایــن که متهم در بازجویی های 
به عمل آمده به ســه فقره ســرقت از اماکن خصوصی در 
سطح شهر آشخانه اعتراف کرد و گفت: این فرد در نهایت 
بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند.
کشف یک دستگاه گنج یاب از جویندگان طلا

 مهران فــر هــم چنین در ادامه از کشــف یک دســتگاه 
گنج یاب و دســتگیری ســه نفر از جویندگان گنج در این 

شهرستان خبر داد. 
وی توضیــح داد: در پــی اعام خبری مبنــی بر حفاری 
غیرمجاز در باغ ملی کاســتان بافاصله موضوع در دستور 
کار ماموران فرماندهی انتظامی بخش سملقان قرار گرفت.

وی افزود: پس از رســیدن اکیپ گشت مشخص شد که 
سه نفر اقدام به حفاری می کنند که  با سرعت عمل پلیس 
هر سه نفر دستگیر شده و یک دستگاه گنج یاب دیجیتالی 

سیستماتیک از آنها کشف و ضبط شد.
مهران فر گفت: ارزش مالی دستگاه گنج یاب ۴۰۰ میلیون 
تومان اســت و متهمان جهت طی مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

 رهبــر معظم انقاب در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم 
قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، سیاســت های کلی توسعه دریا محور را برای اقدام به 
روسای قوای ســه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت 

نظام اباغ کردند.
بــه گزارش ایرنا، حضــرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون 
اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
سیاست های کلی توسعه دریا محور را برای اقدام به روسای 
قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اباغ 
کردند.براساس این اباغیه قوه مجریه موظف است با کمک 
مجلس شورای اسامی و قوه قضائیه و با بسیج دستگاه های 
مسئول، برنامه جامع تحقق این سیاست ها را، شامل تقدیم 
لوایــح، تصویب مقررات و اقدامــات اجرائی لازم در مهلت 

شش ماهه ارائه کند.
 سیاست های کلی توسعه دریا محور به این شرح است:

دریاهــا و خصوصــاً دریاهــای آزاد و اقیانوس ها از مواهب 
الهی و ذخایر و منابع سرشــاری برای زمینه سازی رشد علم 
و فنــاوری، افزایش کار و ثروت، تأمیــن نیازهای حیاتی و 
تولید اقتدار و بســتر مناســبی برای تمدن سازی می باشند. 
ایــران با موقعیت ممتــاز جغرافیایی و قرارداشــتن بین دو 
دریا و برخورداری از هزاران کیلومتر ســواحل و نیز جزایر و 
ظرفیت های فراوان بر زمین مانده، لازم است با حضور مؤثر 
در ســاحل، فراساحل، دریا و اقیانوس و بهره گیری از آن به 
عنوان یک پیشران و محور توسعه کشور، برای احراز جایگاه 
شایسته منطقه ای و جهانی در بهره گیری از دریا اقدام کند. 
از این رو سیاســت های کلی توسعه دریا محور به شرح زیر 

تعیین می گردد:
۱- سیاست گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم کار ملی و 
مدیریت چابک و کارآمد دریا به منظور بهره گیری حداکثری 
از ظرفیت هــای دریا، برای احراز جایگاه شایســته جهانی و 

رتبه اول در منطقه.
۲- توسعه فعالیت های اقتصادی دریامحور و ایجاد قطب های 
توسعه دریایی پیشــران در ســواحل، جزایر و پس کرانه ها 
به گونه ای که نرخ رشــد اقتصادی در حــوزه فعالیت های 
دریامحور )اقتصاد دریامحور( طی ده سال همواره حداقل دو 

برابر نرخ رشد اقتصادی کشور باشد.
۳- تســهیل و توسعه ســرمایه گذاری و مشارکت داخلی و 
خارجی با ایجاد زیرســاخت های لازم نرم افزاری و سخت 

افزاری )حقوقی، اقتصادی، زیربنایی و امنیتی(
۴- تدوین طرح جامع توســعه دریامحور با پهنه بندی دریا، 
کرانه و پس کرانه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، 
صنعت، کشاورزی و گردشگری، خصوصاً در سواحل و جزایر 
جنوب و بالاخص سواحل مکران با تاکید بر هویت ایرانی-

اسامی طی حداکثر یک سال پس از اباغ سیاست.
۵- بهره بــرداری حداکثری و بهینــه از ظرفیت ها، منابع و 
ذخایر زیست بوم دریایی با ممانعت از تخریب محیط زیست 

دریایی بخصوص توسط کشورهای دیگر.
۶- تأمین و ارتقاء سرمایه انسانی و مدیریت متعهد و کارآمد 
و ایجاد پشــتوانه علمی، آموزشــی و پژوهشی برای توسعه 

دریامحور و زیست بوم نوآوری و فناوری دریایی.
۷- توسعه همکاری های اقتصادی، تجاری و سرمایه گذاری 
در طرح هــای بزرگ مقیــاس و دانش بنیان زیرســاختی، 
تولیدی و خدماتی با کشورهای همسایه و سایر کشورها به 
منظور بهره گیــری از ظرفیت های دریایی و حضور مؤثر در 
معابر بین المللی و دستیابی به موقعیت قطب های منطقه ای.

۸- افزایش سهم کشور در حمل و نقل دریایی و ترانزیت با 
ایجاد و تقویت شبکه حمل و نقل ترکیبی.

۹- حمایت از ســرمایه گذاران بومــی و محلی در طرح های 
توسعه ای و حمایت از فعالان اقتصادی و بنگاه های کوچک 
و متوســط جوامع محلــی در حوزه های مختلــف از جمله 

صیادی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.


